
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/230/13 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 19 lipca 2013 r. 

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Somiance 

i Gminnej Biblioteki Publicznej w Somiance – w jedną instytucję kultury 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 oraz art. 19 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406) oraz art. 2, 

art. 10 i art. 13 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642 z późn zm.) 

– po uzyskaniu pozytywnych opinii Krajowej Rady Bibliotecznej i Biblioteki Głównej Województwa 

Mazowieckiego oraz zgody Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego – Rada Gminy Somianka uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2013 r. dokonuje się połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnego 

Ośrodka Kultury w Somiance i Gminnej Biblioteki Publicznej w Somiance, w samorządową instytucję kultury 

pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Somiance.  

§ 2. 1. Akt o połączeniu samorządowych instytucji kultury stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Nadaje się Statut Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Somiance, w brzmieniu określonym w załączniku  

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Gminny Ośrodek Kultury uzyskuje osobowość prawną i może rozpocząć działalność z chwilą wpisu do 

rejestru gminnych instytucji kultury. Z dniem wpisu do rejestru Gminnego Ośrodka kultury, wykreślone 

zostaną z niego instytucje, o których mowa w § 1.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lipca 2013 r.

Poz. 8288



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8288



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8288



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8288



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8288



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8288


		2013-07-22T13:34:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




